АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.04.2020                                                                                                                                                          924

____________                                                 №_________

О внесении изменения в постановление администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области

от 11 декабря 2017 года № 4270 «Об утверждении порядка

предоставления субсидий из бюджета городского округа город

Выкса юридическому лицу (за исключением муниципального

учреждения), индивидуальному предпринимателю, физическому

лицу – производителю товаров, работ и услуг на возмещение

затрат (недополученных доходов) и (или) финансового

обеспечения затрат в связи с производством (реализацией)

товаров, выполнением работ, оказанием услуг»

В соотвествии с Постановлением Правительства Российской Федерации от

6 сентября 2016 года № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым

актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление

субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг» администрация

городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Внести в пункт 6 Порядка предоставления субсидий из бюджета

городского округа город Выкса юридическому лицу (за исключением

муниципального учреждения), индивидуальному предпринимателю,

физическому лицу - производителю товаров, работ и услуг на возмещение

затрат (недополученных доходов) и (или) финансового обеспечения затрат в

связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием

услуг, утвержденного постановлением администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области от 11 декабря 2017 года № 4270 (в редакции

постановлений администрации от 24.01.2018 № 133, от 05.12.2018 № 4075, от

16.09.2019 № 3466), изменение, дополнив абзацем следующего содержания:

«Критерии отбора получателей субсидий, установленные настоящим

пунктом, не применяются в случае, когда получатель субсидии определяется

consultantplus://offline/ref=37120833AE7649AB8D7B3A77694B803CBD56A58DF9A9CD90459BB9BC1139D06131F74F283A5AED53E618941D989D009B7BCAAF25E2428B30D41D7F93s123M

 в соответствии с решением Совета депутатов городского округа город Выкса

Нижегородской области о бюджете.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления В.В. Кочетков